

KARABAĞ ZAFERİ



Ahmet
URFALI

Osmanlı Devletinin güçlü olduğu devirlerde "Millet-i Sadika" adıyla tanımlanan Ermeniler, 1800'ü yıllardan itibaren sömürgecilerin teşvikiyle Türk milletine karşı gizli ve açık faaliyetlerle düşmanlık yapmaya, ihanet etmeye başlamıştı. Batılı devletlerin

Türkiye üzerindeki emellerini gerçekleştirmek için kullandıkları Ermeniler, çeşitli terör örgütleri kurarak ziyade ve yurtdışında eylemler gerçekleştirmişler.

Taşnak (1840) ve Hinçak (1887) terör örgütleri Ermenileri silahlandırarak Doğu Anadolu'da bağımsız bir Ermenistan kurmak niyetiyle kurulmuş, ülkeleri kan gölüne çevirmişler. Asala ve Jacag aynı amaçlarla 1975 yılında kurularak 31' Türk diplomat ve ailesi olmak üzere 77 kişiyi katletmişler. Özellikle Rus, Fransız ve Yunanlılardan maddi-manevi destek gören örgütler; tehdit, gasp, baskı yoluyla emellerine ulaşmak istemişlerdir.

1979 yılına gelindiğinde Asala ve PKK, Bekaa ve Zeli kamplarında aldıkları karar gereğince 1980'den itibaren Türk milletine karşı ortak eylem yapacaklarını açıkladılar.

PKK, 15 Ağustos 1984 tarihinde Siirt'in Eruh ve Hakkâri'nin Şemdinli ilçelerine baskın yaparak karakollara ve askeri lojmanlara saldırdı.

Ermeni terörü, yıllardan beri kan dökmeye devam etmektedir. Doğu Anadolu ve Azerbaycan'da toplu katliamlar, soykırımlar yapılmakta, kin ve nefret duygularıyla bölgenin huzuru bozmaya çalışılmaktadır. Ermenistan, bir terör

devletidir. Ermenistan, fırsatçılık yaparak Sovyetler Birliği'nin dağılma sürecinde Dağlık Karabağ'ın da dâhil

olduğu Azerbaycan topraklarının yüzde yirmisini işgal etti. Güney Kafkasya halkları bağımsızlık mücadelesi verirken bir oldu-bitti aceleliğiyle komşu ülkesi Azerbaycan'ın topraklarını işgal eden Ermenistan, dünyanın gözü önünde katliamlar, zulümler yapmaktan geri durmadı.

Değerli dostum Dr. Sabir Şahtatir, "Sözde "Büyük Ermenistan": Olgular ve Kanıtlar" adlı eserinde; "Ermeniler sinsi ve hilekârdır. Fakat güçlü olan onlar değil, onları kullanan

taraflardır. Azerbaycan topraklarının Ermenistan silahlı kuvvetleri tarafından tacize uğraması, işgal faktörüne çözüm bulunmaması, Ermenistan - Azerbaycan, Dağlık Karabağ sorununun çözülmemesinin en önemli nedenlerinden birisi de Büyük Devletlerin bölgede bitmek bilmeyen çıkarları ve bu konuda Ermenileri ve Ermenistan devletini kullandıklarıdır." diyerek konuya açıklık getirmektedir.

Elbette bu haksızlıklar cevapsız kalamazdı. Türkiye, kardeş Azerbaycan'ı her şart ve durumda desteklemiştir. Kafkas İslâm Ordusu, Osmanlı Devleti'nin Harbiye Nazırı Enver Paşa'nın talimatıyla kurulmuş ve Birinci Dünya Savaşı'nda Kafkasya Cephesi'nde savaşmıştır. Kardeşi Enver Paşa tarafından komutanlığa atanan Nuri Paşa, Azerbaycan Cumhuriyeti'nin ve Dağıstan'ın Osmanlı'dan yardım talep etmesi üzerine, ordusuyla Azerbaycan'ı kurtarmak için görevlendirilmiştir. Gence'ye 25 Mayıs 1918'de ulaşan Kafkas İslâm Ordusu'ndaki askerlik takviyesiyle 12 bine ulaşmıştır. Güzergâhındaki Göyçay, Salyan, Ağsu ve Kürdemiir'i de Bolşevik birlikleri ve Ermeni çetelerinden temizleyen Kafkas

İslâm Ordusu ve Azerbaycan Halk Cumhuriyeti savaş birliğiyle 15 Eylül 1918'de Bakü'yü kurtarmıştır. Kafkas İslâm Ordusu, Bakü'nün kurtuluşu için yaptığı savaşlarda 1130 şehit vermiştir.

Azerbaycan'ın birçok bölgesinde, Bakü ve civarında, Şeki, Şamahı, Göyçay, Kürdemiir, Neftçala ve Guba'da Kafkas İslâm Ordusu şehitlerinin anıt mezarları bulunmaktadır.

Osmanlı'nın Kafkas İslâm Ordusuyla Azerbaycan'a yaptığı yardım ve verdiği destek bugün de Türkiye tarafından sağlanmaktadır. "İki devlet, tek millet" prensibiyle Azerbaycan'a karşı yapılan her hareket, aynı zamanda Türkiye'ye yapılmış olarak kabul edilmektedir. En üst seviyeden halk katmanlarına kadar karşılıklı biçimde oluşan Azerbaycan-Türkiye birliği sosyal-kültürel konular yanında askeri anlamda da varlığını devam ettirmektedir. Türk ordusu dostu güven, düşmana korku verirken kardeş Azerbaycan'ın de hep yanında olacaktır. Zira, Türklere vatanın savunulması bir askerlik hizmetinden çok severek, isteyerek yapılan ve gereklilikten doğan bir gelenektir. Bu borç, namus borcudur. Askerlik, kanunlardan önce âdetlerde, Türk töresinde yaşatılır. Hatıraları, bir ömür torunlara kadar anlatılır. Pek çok yabancı tarihinin Türkler için kullandığı tabir; ordu-millettir.

Türk ordusunun kuruluşu, Büyük Hun İmparatoru Mete Han'ın tahta çıkış tarihi olan M.Ö. 209 yılında kurulmuştu. İlk kez Mete Han tarafından M.Ö. 209 yılında kurulan düzenli Türk Kara Ordusunda sayı itibarıyla 10 bin atlıdan oluşan büyük birlik, "tümen" olarak adlandırılmış, tümenler binlere, binler yüzlere, yüzler onlara ayrılmış, her birinin başına Tümenbaşı, Binbaşı, Yüzbaşı ve Onbaşı rütbelerine sahip birer komutan görevlendirilmiş ve aşağıdan yukarıya doğru emir-komuta zinciri içerisinde birbirine bağlanmıştı.

Tarih boyunca bu kahraman Türk ordusu, zaferlerin, erdemlerin, yiğitliklerin en önünde yer tutmuştur. Türk ordusu, vatan ve milletin temeldir. Türk ordusu, bütün Türkler için ebed-müddet olmanın teminatidir.

Karabağ, Ermeni işgali boyunca bütün Türkler için bir feryattı, ağıttı, gözyaşıydı. İşgali kırmak için yapılan mücadeleye yeni Türk destanları oluşturmakta, dünya Türklüğünü sevinç ve mutluluğa sevk etmektedir.

Nihayet 9 Kasım'ı 10 Kasım'a bağlayan gece yapılan anlaşma gereğince Azerbaycan'ın Karabağ'ı Ermeni işgal ve zulümünden kurtarma savaşı zaferle sonuçlanmıştır. Rusya'nın kurtarılan bölgede "Barış Gücü" adı altında asker bulundurma sı bazı endişelere sebep olmaktadır. Rusya, bu savaşa büyük bir kazanım elde etmiştir.

Azerbaycan'ın savaş alanındaki başarısı ve Türkiye ile yaptığı işbirliği Rusya'yı ürkütmüş gözükmemektedir.

Türkiye ile Azerbaycan dayanışmasının nelere müktedir olduğu gözler önüne serilmiştir.

Sayın Aliyev'in Türkiye ile ilgili sözlerinin gerçekleşmesini temenni ederiz.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev televizyondan yaptığı halka sesleniş konuşmasında, "Gözünüz aydın Karabağ'a geri dönüyoruz."

Anlaşma Ermenistan'ın yenilgi anlamına geliyor. Ermenistan ordusunun belini kırdık. Bugünkü bildiride, Rusya ve Türkiye'nin ortak barış gücü görevi yer alıyor. Bölge temaslarına ilişkin tümüyle yeni bir format yaratıyoruz" ayrıca Aliyev, "Kelbecer 15 Kasım, Ağdam rayonu 20 Kasım, Laçın ise 1 Aralık'a kadar Azerbaycan'a geri verilecek" ifadesine yer verdi.

Her şeye rağmen Karabağ zaferimiz kullu olsun.